PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений
в постановление
главы города
от 27.04.2009 № 687
«Об утверждении
Положения об организации
и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании
«Город Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Положением о гражданской обороне                      в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804,  Положением об организации и ведении гражданской обороны                         в муниципальных образованиях и организациях, утвержденным приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14.11.2008 № 687, Законом Пермского края              от 21.06.2018 № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих               в состав Усольского муниципального района, путем объединения                   с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 27.04.2009 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании                             «Город Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.наименование после слов «в муниципальном образовании «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.2.пункт 1 после слов «в муниципальном образовании «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.3.пункт 31 после слов «на территории муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.4.наименование Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденного Постановлением, после слов                             «в муниципальном образовании «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.5.пункт 6 Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, утвержденного Постановлением, изложить                          в следующей редакции: «6. Планы гражданской обороны и защиты населения (планы гражданской обороны) определяют объем, организацию, порядок обеспечения, способы и сроки выполнения мероприятий при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                       в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                        и разместить на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]